
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 14. 11. 2013 
 
Přítomni: 
 
zástupci tříd: za 1. A. - nepřítomen 
                   za 1. B. - pí. Dedková  
                   za 2. A. - pí. Zídková 
                   za 2. B. - p. Martínek 
                   za 3. A. - pí. Zdeňková, p. Křivánek 
                   za 3. B. - nepřítomen  
                   za 4. A. - nepřítomen 
                   za 4. B. - nepřítomen 
                   za 5. A. - p. Martínek 
                   za 5. B. - nepřítomen 
 
za školu: pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka) 
 
Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů. 
 
Program: 
 

1. Novinky - p. Křivánek:  
- pojištění vedoucích (odpovědnost) i účastníků akcí (úraz) Rady rodičů 
   - bude za stejných podmínek prostřednictvím České rady dětí a mládeže i v r.2014 
- karty mládeže (www.eyca.cz) - po 31.10.2013 je lze pořídit pro účastníky 
   kroužků, táborů, dílen a výstav Rady rodičů ve věku 5-30 let za výrobní náklady 
   (10,-Kč/rok) prostřednictvím České rady dětí a mládeže, k tomu je třeba dodat 
   pí. Vandasové jméno, příjmení, datum narození a fotografii velikosti 3 cm x 2,2 cm. 

 
2. Novinky - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá:  

- prosba na rodiče ohledně z(a)jištění možnosti dodání větví na adventní dílnu 
   (zejména jedlových) a vánoční výstavu (včetně cca 5 stromků, z toho 1 většího)  
- adopce knih - dle seznamu knih na webu je možnost věnovat škole knihu, 
   úspěšně se rozjíždí nový kroužek Čtenářský Klub 
- adopce na dálku - i nadále pokračuje projekt, probíhá vzájemné dopisování  
- adopce krajty v ZOO - i nadále pokračuje projekt, ZOO dodala 30 jednorázových 
   vstupenek, ještě nějaké zbývají, pro příští rok Rada rodičů schválila stejný rozsah 
- plánovaný příměstský tábor (srpen 2014) 

 
3. Adventní dílna - pí. Vandasová:  

bude se konat v sobotu 30.11.2013 od 9 do 13h, prosba na všechny rodiče, 
kteří mohou pomoci (během dílny v kavárně, napéci na tento den domácí dobroty 
sladké i slané), zájemci se mohou přihlásit u paní Vandasové nebo se zapsat do tabulek 
na nástěnkách či webových stránkách, materiál na výrobu věnců je nakoupen, Rada 
rodičů schvaluje pořízení 20ks hotových korpusů věnců,  
guláš a polévku zajistí jako obvykle školní jídelna - předem děkujeme :-)  

 
 
 
 
 



4. Vánoční výstava - pí. Vandasová:   
bude se konat ve dnech 10.-13.12.2013, opět prosba na všechny rodiče, 
kteří mohou pomoci:  

          - s přípravou výstavy (aranžování) ve dnech 5., 6., 9.12.2013 (i jen cca 2 hodiny) 
- během výstavy obsluhovat v kavárně a krámku (klidně i jen cca 2 hodiny) 
- napéci na nějaký den výstavy domácí dobroty sladké i slané 
- zájemci se mohou přihlásit u paní Vandasové nebo se zapsat do tabulek  
   na nástěnkách nebo na webových stránkách 
- další možností pomoci je dodání drobností, chvojí,… pro přípravu dílny i výstavy 
- sbírat s dětmi kaštany a žaludy, doma je sušit, usušené pak přinést do školy 
  nejpozději do 25. 11. (mění se pak s lesníky za větve na vánoční výstavu) 
- nasušit chléb či rohlíky pro ovečky 
- převoz ovcí je zajištěn 
- soutěž bude letos o nejhezčího 3D sněhuláka  

 
5. Zápis do 1. tříd (23. a 24. 1. 2014) - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá: 

- kavárnu zajistí škola, prosba na všechny rodiče, kteří mohou pomoci 
              napéci předem domácí dobroty sladké i slané, pomazánky, atd.  
 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 9. 1. 2014 v 16:30 ve sborovně školy. 

 

Zapsala: Zdeňková Kroužková 


